
11.ro čník FICHTL CUP 2018 * OSTAŠOV                                                 6.10.2018
OSTAŠOV u TŘEBÍ ČE                                                               

------------------------------------------------ St art 15:02:57 
Třída KLASIK / 1.jízda HLAVNÍ ZÁVOD * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  42 VOBO ŘIL     VLADIMÍR    80 GOLC ŮV JENÍKOV                 JAWA    11  13:17.893             

      2. 110 KOSA Ř       DAVID       89 KAMENICE                       JAWA    11  13:24.881    :06.988  

      3.  66 VORLÍ ČEK    VÍT         95 KN ĚŽICE                        JAWA    11  13:27.229    :09.336  

      4.  65 VORLÍ ČEK    ZBYN ĚK      01 KN ĚŽICE                        JAWA    11  13:28.218    :10.325  

      5.   4 TRNKA       ŠT ĚPÁN      99 LIPNÍK                         JAWA    11  13:38.279    :20.386  

      6.  18 VRBÁ ČEK     PETR        79 T ŘEBÍ Č                         JAWA    11  13:50.720    : 32.827  

      7.  68 VORLÍ ČEK    VÍT         73 KN ĚŽICE u JIHLAVY              JAWA    11  13:53.939    :36.046  

      8.  79 BLOUDÍ ČEK   LUKÁŠ       00 BLÍŽKOVICE                     JAWA    11  14:09.009    :51.116  

      9. 104 KASL        ALEŠ        02 GVEŠLOVÉ MÝ TO                  JAWA    11  14:19.210  01:01.31 7  

     10. 101 KOREŠ       MAT ĚJ       98 VÍLANEC                        JAWA    1 1  14:20.183  01:02.290  

     11.  17 PAVOLEK     JAROMÍR     91 VELKÉ N ĚMČICE                  JAWA    10  13:20.904   -1  LA P   

     12.  58 RICHTER     MICHAL      01 JIROŠOV                        JAWA    10  13:23.530   -1  LAP    

     13.  27 VALENTA     JAN         86 T ŘEBÍ Č                         JAWA    10  13:26.887   -1   LAP   

     14.  38 FEHERPATAKY MILAN       76 ŽELETAVA                       JAWA    10  13:27.328   -1  LAP    

     15.  14 KLEPETKO    VOJT ĚCH     .. CHOT ĚBOŘ                       JAWA    10  13:28.085   -1  LAP   

     16.  36 R ŮŽI ČKA     ALEŠ        84 NOVÉ SYROVICE                  JAWA    10  13:29.236   -1  LAP   

     17.  31 STOKLÁSEK   JAKUB       98 LUKAVICE                       JAWA    10  13:30.218   -1  LAP    

     18.  92 DRDLA       DOMINIK     92 CHOUSTOV                       JAWA    10  13:43.217   -1  LAP    

     19.  30 ZEJDA       JI ŘÍ        01 HOSTÁKOV                       JAWA    10  13:43.461   -1  LAP   

     20.  47 ČTVERÁČKOVÁ IVANA       .. OSTAŠOV                        JAWA    10  13:50.195   -1  LAP   

     21.  99 KRYŠTOF     RADEK       02 STUDENEC                       JAWA    10  14:08.158   -1  LAP    

     22.  75 HODÁ Č       MILAN       75 T ŘEBÍ Č                         JAWA    10  14:20.636   -1   LAP   

     23.  56 BARTOŠ      ANDREJ      00 SLOVENSKO                      JAWA    10  14:28.466   -1  LAP    

     24.  76 SVOBODA     VÍT         89 ČIBULÍN                        JAWA    10  14:41.306    -1  LAP   

     25.  26 POUL        LADISLAV    80 CTIDROŽICE                     JAWA    10  14:52.855   -1  LAP    

     26.  91 TVAR ŮŽEK    STANISLAV   03 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                 JAWA     9  13:53.958   -2  LAPS  

     27.  83 RADA        PATRIK      03 MORAVSKÉ BU DĚJOVICE            JAWA     9  14:09.523   -2  LAPS  

     28.   6 VECHETA     RADEK       01 LIPNÍK                         JAWA     5  06:51.898   -6  LAP S  

  Nestartovali:
          55 CHALUPSKÝ   MARTIN      98 PETR ŮVKY                       JAWA   

          59 KULT        OND ŘEJ      89 JIHLAVA                        JAWA   

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  42  ... 44,668 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:10.283 st. č.:  42  v kole  2  rychlost:  46,099 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132

Ředitel závodu: Robin ŠABATKA P ředseda jury: Marian ŠABATKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



11.ro čník FICHTL CUP 2018 * OSTAŠOV                                                 6.10.2018
OSTAŠOV u TŘEBÍ ČE                                                               

-------------------------------------------------
Třída KLASIK * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   4 TRNKA       ŠT ĚPÁN      99 LIPNÍK                          JAWA   

      2.   6 VECHETA     RADEK       01 LIPNÍK                          JAWA   

      3.  14 KLEPETKO    VOJT ĚCH     .. CHOT ĚBOŘ                        JAWA   

      4.  17 PAVOLEK     JAROMÍR     91 VELKÉ N ĚMČICE                   JAWA   

      5.  18 VRBÁ ČEK     PETR        79 T ŘEBÍ Č                          JAWA   

      6.  26 POUL        LADISLAV    80 CTIDROŽICE                      JAWA   

      7.  27 VALENTA     JAN         86 T ŘEBÍ Č                          JAWA   

      8.  30 ZEJDA       JI ŘÍ        01 HOSTÁKOV                        JAWA   

      9.  31 STOKLÁSEK   JAKUB       98 LUKAVICE                        JAWA   

     10.  36 R ŮŽI ČKA     ALEŠ        84 NOVÉ SYROVICE                   JAWA   

     11.  38 FEHERPATAKY MILAN       76 ŽELETAVA                        JAWA   

     12.  42 VOBO ŘIL     VLADIMÍR    80 GOLC ŮV JENÍKOV                  JAWA   

     13.  47 ČTVERÁČKOVÁ IVANA       .. OSTAŠOV                         JAWA   

     14.  55 CHALUPSKÝ   MARTIN      98 PETR ŮVKY                        JAWA   

     15.  56 BARTOŠ      ANDREJ      00 SLOVENSKO                       JAWA   

     16.  58 RICHTER     MICHAL      01 JIROŠOV                         JAWA   

     17.  59 KULT        OND ŘEJ      89 JIHLAVA                         JAWA   

     18.  65 VORLÍ ČEK    ZBYN ĚK      01 KN ĚŽICE                         JAWA   

     19.  66 VORLÍ ČEK    VÍT         95 KN ĚŽICE                         JAWA   

     20.  68 VORLÍ ČEK    VÍT         73 KN ĚŽICE u JIHLAVY               JAWA   

     21.  75 HODÁ Č       MILAN       75 T ŘEBÍ Č                          JAWA   

     22.  76 SVOBODA     VÍT         89 ČIBULÍN                         JAWA   

     23.  79 BLOUDÍ ČEK   LUKÁŠ       00 BLÍŽKOVICE                      JAWA   

     24.  83 RADA        PATRIK      03 MORAVSKÉ BU DĚJOVICE             JAWA   

     25.  91 TVAR ŮŽEK    STANISLAV   03 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                  JAWA   

     26.  92 DRDLA       DOMINIK     92 CHOUSTOV                        JAWA   

     27.  99 KRYŠTOF     RADEK       02 STUDENEC                        JAWA   

     28. 101 KOREŠ       MAT ĚJ       98 VÍLANEC                         JAWA   

     29. 104 KASL        ALEŠ        02 GVEŠLOVÉ MÝ TO                   JAWA   

     30. 110 KOSA Ř       DAVID       89 KAMENICE                        JAWA   

**** Po čet startujících : 30 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132

Ředitel závodu: Robin ŠABATKA P ředseda jury: Marian ŠABATKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



11.ro čník FICHTL CUP 2018 * OSTAŠOV                                                 6.10.2018
OSTAŠOV u TŘEBÍ ČE                                                               

-----------------------------------
Třída KLASIK "A" * CELKOVÉ VÝSLEDKY
----------------------------------- 

      1.  65 VORLÍ ČEK    ZBYN ĚK      01 KN ĚŽICE            JAWA     8  09:49.887    5  06:32.7 45   13  16:22.632
      2.  66 VORLÍ ČEK    VÍT         95 KN ĚŽICE            JAWA     8  09:56.094    5  06:37.8 02   13  16:33.896
      3.  42 VOBO ŘIL     VLADIMÍR    80 GOLC ŮV JENÍKOV     JAWA     8  10:05.687    5  06:33.661    13  16:39.348
      4. 110 KOSA Ř       DAVID       89 KAMENICE           JAWA     8   10:11.439    5  07:12.339   13  17:23.778
      5.   4 TRNKA       ŠT ĚPÁN      99 LIPNÍK             JAWA     7  09:20.77 1    5  06:45.788   12  16:06.559
      6.   6 VECHETA     RADEK       01 LIPNÍK             JAWA     7  09:05.942    5  07:15.471   12  16:21.413
      7.  68 VORLÍ ČEK    VÍT         73 KN ĚŽICE u JIHLAVY  JAWA     7  09:21.106    5  07:07.0 77   12  16:28.183
      8. 104 KASL        ALEŠ        02 GVEŠLOVÉ MÝ TO      JAWA     7  09:27.082    5  07:04.365   12  16:31.447
      9.  14 KLEPETKO    VOJT ĚCH     .. CHOT ĚBOŘ           JAWA     7  09:48.891    5  07:02.331   12  16:51.222
     10.  31 STOKLÁSEK   JAKUB       98 LUKAVICE           JAWA     7  09:26.415    5  07:32.026   12  16:58.441
     11.  38 FEHERPATAKY MILAN       76 ŽELETAVA           JAWA     7  09:51.920    5  07:26.235   12  17:18.155
     12.  99 KRYŠTOF     RADEK       02 STUDENEC           JAWA     7  09:58.951    5  07:34.643   12  17:33.594
     13.  58 RICHTER     MICHAL      01 JIROŠOV            JAWA     7  09:38.286    5  08:00.888   12  17:39.174
     14.  30 ZEJDA       JI ŘÍ        01 HOSTÁKOV           JAWA     7  09:56.91 1    5  07:58.421   12  17:55.332
     15. 101 KOREŠ       MAT ĚJ       98 VÍLANEC            JAWA     7  09:12.811     4  06:34.878   11  15:47.689
     16.  32 BARTUŠEK    VÍTEK       01 LUKAVICE           JAWA     6  09:16.197    5  07:02.489   11  16:18.686
     17.  24 CHALUPSKÝ   JAN         00 PETR ŮVKY           JAWA     7  09:45.262    4  06:49.174    11  16:34.436
     18.  82 R ŮŽI ČKA     VÁCLAV      97 BRTNICE            JAWA     6   09:03.324    5  07:37.018   11  16:40.342
     19. 114 HARTMAN     PETR        79 T ŘEBÍ Č             JAWA     7  09:57.601    4  06:46.429   11  16:44.030
     20. 109 NOVÁ ČEK     LUKÁŠ       91 KLU ČOV             JAWA     7  10:09.153    4  06:37.52 8   11  16:46.681
     21.  72 BRAUSOVZSKY RADIM       72 T ŘEBÍ Č             JAWA     7  10:17.802    4  06:44.385   11  17:02.187
     22.  28 ŠIROKÝ      MICHAL      01 KON ĚŠÍN            JAWA     7  09:18.630    4  07:47.66 9   11  17:06.299
     23.  51 SOVA        KAREL       84 ZBYŠOV             JAWA     7  10:10.153    4  06:56.966   11  17:07.119
     24.  25 P ŘIBYL      TADEÁŠ      04 T ŘEBÍ Č             JAWA     7  10:17.393    4  06:51.301   11  17:08.694
     25.  74 VANÍ ČEK     MARTIN      88 ST ŘÍT ĚŽ            JAWA     7  10:04.543    4  07:07.452   11  17:11.995
     26.   1 CHALUPSKÝ   ADAM        02 PETR ŮVKY           JAWA     7  09:15.321    4  08:27.395    11  17:42.716
     27.  54 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        81 T ŘEBÍ Č             JAWA     6  10:04.623    5  08:05.239   11  18:09.862
     28.  45 PELZ        KAREL       01 OK ŘÍŽINY           JAWA     7  10:10.698    3  04:28.5 47   10  14:39.245
     29.  13 DVO ŘÁK      JAROSLAV    05 MYSLIBO ŘICE        JAWA     6  09:07.828    4  06:39.660   10  15:47.488
     30. 105 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        00 MYSLIBO ŘICE        JAWA     6  09:07.615    4  06:45.718   10  15:53.333
     31. 108 STROHMER    FRANTIŠEK   01 ZÁRUBOVICE         JAWA     6  09:23.448    4  07:03.380   10  16:26.828
     32.  85 DVO ŘÁK      JIRKA       05 ŠT ĚPKOV            JAWA     6  09:34.450    4  07:15.3 84   10  16:49.834
     33.  80 R ŮŽI ČKA     VOJT ĚCH     01 BRTNICE            JAWA     6  10:14.605    4  07:17.116   10  17:31.721
     34.  53 BEZD ĚK      LUKÁŠ       00 BRNO               JAWA     7   09:32.428    2  03:26.367    9  12:58.795
     35.  49 JASPAR      LUKÁŠ       01 BRNO               JAWA     5  08:31.963    4  07:30.299    9  16:02.262
     36.   2 TRŽIL       LUKÁŠ       93 VICENICE           JAWA     5  10:23.928    4  06:40.430    9  17:04.358
     37.  33 KOŠ ŤÁL      ROSTISLAV   .. PETR ŮVKY           JAWA     7  09:18.049    0  ---------     7  09:18.049
     38.  44 CHLUP       JIND ŘICH    95 BUHOVEC            JAWA     7  10:16.483    0  ---------    7  10:16.483
     39.  29 BULA        KAREL       00 VILÝMOVICE         JAWA     4  05:59.285    2  03:15.005    6  09:14.290
     40.  12 PESCHAL     VÁCLAV      .. KAMENICE           JAWA     0  ---------    5  07:40.505    5  07:40.505
     41.   3 PEŠTÁL      MAT ĚJ       02 PETR ŮVKY           JAWA     5  09:02.150    0  ---------     5  09:02.150
     42.  60 BEZD ĚK      FILIP       04 BRNO               JAWA     1   01:51.980    0  ---------    1  01:51.980

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132

Ředitel závodu: Robin ŠABATKA P ředseda jury: Marian ŠABATKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



11.ro čník FICHTL CUP 2018 * OSTAŠOV                                                 6.10.2018
OSTAŠOV u TŘEBÍ ČE                                                               

------------------------------------------------- S tart 12:59:07 
Třída KLASIK "A" / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  65 VORLÍ ČEK    ZBYN ĚK      01 KN ĚŽICE            JAWA     8  09:49.887             4 5
      2.  66 VORLÍ ČEK    VÍT         95 KN ĚŽICE            JAWA     8  09:56.094    :06.207  4 2
      3.  42 VOBO ŘIL     VLADIMÍR    80 GOLC ŮV JENÍKOV     JAWA     8  10:05.687    :15.800  40
      4. 110 KOSA Ř       DAVID       89 KAMENICE           JAWA     8   10:11.439    :21.552  38
      5.   6 VECHETA     RADEK       01 LIPNÍK             JAWA     7  09:05.942   -1  LAP   36
      6. 101 KOREŠ       MAT ĚJ       98 VÍLANEC            JAWA     7  09:12.811    -1  LAP   35
      7.   1 CHALUPSKÝ   ADAM        02 PETR ŮVKY           JAWA     7  09:15.321   -1  LAP   34
      8.  33 KOŠ ŤÁL      ROSTISLAV   .. PETR ŮVKY           JAWA     7  09:18.049   -1  LAP   33
      9.  28 ŠIROKÝ      MICHAL      01 KON ĚŠÍN            JAWA     7  09:18.630   -1  LAP   32
     10.   4 TRNKA       ŠT ĚPÁN      99 LIPNÍK             JAWA     7  09:20.77 1   -1  LAP   31
     11.  68 VORLÍ ČEK    VÍT         73 KN ĚŽICE u JIHLAVY  JAWA     7  09:21.106   -1  LAP   3 0
     12.  31 STOKLÁSEK   JAKUB       98 LUKAVICE           JAWA     7  09:26.415   -1  LAP   29
     13. 104 KASL        ALEŠ        02 GVEŠLOVÉ MÝ TO      JAWA     7  09:27.082   -1  LAP   28
     14.  53 BEZD ĚK      LUKÁŠ       00 BRNO               JAWA     7   09:32.428   -1  LAP   27
     15.  58 RICHTER     MICHAL      01 JIROŠOV            JAWA     7  09:38.286   -1  LAP   26
     16.  24 CHALUPSKÝ   JAN         00 PETR ŮVKY           JAWA     7  09:45.262   -1  LAP   25
     17.  14 KLEPETKO    VOJT ĚCH     .. CHOT ĚBOŘ           JAWA     7  09:48.891   -1  LAP   24
     18.  38 FEHERPATAKY MILAN       76 ŽELETAVA           JAWA     7  09:51.920   -1  LAP   23
     19.  30 ZEJDA       JI ŘÍ        01 HOSTÁKOV           JAWA     7  09:56.91 1   -1  LAP   22
     20. 114 HARTMAN     PETR        79 T ŘEBÍ Č             JAWA     7  09:57.601   -1  LAP   21
     21.  99 KRYŠTOF     RADEK       02 STUDENEC           JAWA     7  09:58.951   -1  LAP   20
     22.  74 VANÍ ČEK     MARTIN      88 ST ŘÍT ĚŽ            JAWA     7  10:04.543   -1  LAP   19
     23. 109 NOVÁ ČEK     LUKÁŠ       91 KLU ČOV             JAWA     7  10:09.153   -1  LAP   18
     24.  51 SOVA        KAREL       84 ZBYŠOV             JAWA     7  10:10.153   -1  LAP   17
     25.  45 PELZ        KAREL       01 OK ŘÍŽINY           JAWA     7  10:10.698   -1  LAP   1 6
     26.  44 CHLUP       JIND ŘICH    95 BUHOVEC            JAWA     7  10:16.483   -1  LAP   15
     27.  25 P ŘIBYL      TADEÁŠ      04 T ŘEBÍ Č             JAWA     7  10:17.393   -1  LAP   14
     28.  72 BRAUSOVZSKY RADIM       72 T ŘEBÍ Č             JAWA     7  10:17.802   -1  LAP   13
     29.  82 R ŮŽI ČKA     VÁCLAV      97 BRTNICE            JAWA     6   09:03.324   -2  LAPS  12
     30. 105 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        00 MYSLIBO ŘICE        JAWA     6  09:07.615   -2  LAPS  11
     31.  13 DVO ŘÁK      JAROSLAV    05 MYSLIBO ŘICE        JAWA     6  09:07.828   -2  LAPS  10
     32.  32 BARTUŠEK    VÍTEK       01 LUKAVICE           JAWA     6  09:16.197   -2  LAPS   9
     33. 108 STROHMER    FRANTIŠEK   01 ZÁRUBOVICE         JAWA     6  09:23.448   -2  LAPS   8
     34.  85 DVO ŘÁK      JIRKA       05 ŠT ĚPKOV            JAWA     6  09:34.450   -2  LAPS   7
     35.  54 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        81 T ŘEBÍ Č             JAWA     6  10:04.623   -2  LAPS   6
     36.  80 R ŮŽI ČKA     VOJT ĚCH     01 BRTNICE            JAWA     6  10:14.605   -2  LAPS   5
     37.  49 JASPAR      LUKÁŠ       01 BRNO               JAWA     5  08:31.963   -3  LAPS   4
     38.   3 PEŠTÁL      MAT ĚJ       02 PETR ŮVKY           JAWA     5  09:02.150   -3  LAPS   3
     39.   2 TRŽIL       LUKÁŠ       93 VICENICE           JAWA     5  10:23.928   -3  LAPS   2
     40.  29 BULA        KAREL       00 VILÝMOVICE         JAWA     4  05:59.285   -4  LAPS   1
     41.  60 BEZD ĚK      FILIP       04 BRNO               JAWA     1   01:51.980   -7  LAPS  

  Nestartovali:
          12 PESCHAL     VÁCLAV      .. KAMENICE           JAWA   

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  65  ... 43,941 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:10.522 st. č.:  42  v kole  3  rychlost:  45,943 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132

Ředitel závodu: Robin ŠABATKA P ředseda jury: Marian ŠABATKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



11.ro čník FICHTL CUP 2018 * OSTAŠOV                                                 6.10.2018
OSTAŠOV u TŘEBÍ ČE                                                               

------------------------------------------------- S tart 14:03:10 
Třída KLASIK "A" / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  65 VORLÍ ČEK    ZBYN ĚK      01 KN ĚŽICE            JAWA     5  06:32.745             4 5
      2.  42 VOBO ŘIL     VLADIMÍR    80 GOLC ŮV JENÍKOV     JAWA     5  06:33.661    :00.916  42
      3.  66 VORLÍ ČEK    VÍT         95 KN ĚŽICE            JAWA     5  06:37.802    :05.057  4 0
      4.   4 TRNKA       ŠT ĚPÁN      99 LIPNÍK             JAWA     5  06:45.78 8    :13.043  38
      5.  14 KLEPETKO    VOJT ĚCH     .. CHOT ĚBOŘ           JAWA     5  07:02.331    :29.586  36
      6.  32 BARTUŠEK    VÍTEK       01 LUKAVICE           JAWA     5  07:02.489    :29.744  35
      7. 104 KASL        ALEŠ        02 GVEŠLOVÉ MÝ TO      JAWA     5  07:04.365    :31.620  34
      8.  68 VORLÍ ČEK    VÍT         73 KN ĚŽICE u JIHLAVY  JAWA     5  07:07.077    :34.332  3 3
      9. 110 KOSA Ř       DAVID       89 KAMENICE           JAWA     5   07:12.339    :39.594  32
     10.   6 VECHETA     RADEK       01 LIPNÍK             JAWA     5  07:15.471    :42.726  31
     11.  38 FEHERPATAKY MILAN       76 ŽELETAVA           JAWA     5  07:26.235    :53.490  30
     12.  31 STOKLÁSEK   JAKUB       98 LUKAVICE           JAWA     5  07:32.026    :59.281  29
     13.  99 KRYŠTOF     RADEK       02 STUDENEC           JAWA     5  07:34.643  01:01.898  28
     14.  82 R ŮŽI ČKA     VÁCLAV      97 BRTNICE            JAWA     5   07:37.018  01:04.273  27
     15.  12 PESCHAL     VÁCLAV      .. KAMENICE           JAWA     5  07:40.505  01:07.760  26
     16.  30 ZEJDA       JI ŘÍ        01 HOSTÁKOV           JAWA     5  07:58.42 1  01:25.676  25
     17.  58 RICHTER     MICHAL      01 JIROŠOV            JAWA     5  08:00.888  01:28.143  24
     18.  54 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        81 T ŘEBÍ Č             JAWA     5  08:05.239  01:32.494  23
     19. 101 KOREŠ       MAT ĚJ       98 VÍLANEC            JAWA     4  06:34.878    -1  LAP   22
     20. 109 NOVÁ ČEK     LUKÁŠ       91 KLU ČOV             JAWA     4  06:37.528   -1  LAP   21
     21.  13 DVO ŘÁK      JAROSLAV    05 MYSLIBO ŘICE        JAWA     4  06:39.660   -1  LAP   20
     22.   2 TRŽIL       LUKÁŠ       93 VICENICE           JAWA     4  06:40.430   -1  LAP   19
     23.  72 BRAUSOVZSKY RADIM       72 T ŘEBÍ Č             JAWA     4  06:44.385   -1  LAP   18
     24. 105 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        00 MYSLIBO ŘICE        JAWA     4  06:45.718   -1  LAP   17
     25. 114 HARTMAN     PETR        79 T ŘEBÍ Č             JAWA     4  06:46.429   -1  LAP   16
     26.  24 CHALUPSKÝ   JAN         00 PETR ŮVKY           JAWA     4  06:49.174   -1  LAP   15
     27.  25 P ŘIBYL      TADEÁŠ      04 T ŘEBÍ Č             JAWA     4  06:51.301   -1  LAP   14
     28.  51 SOVA        KAREL       84 ZBYŠOV             JAWA     4  06:56.966   -1  LAP   13
     29. 108 STROHMER    FRANTIŠEK   01 ZÁRUBOVICE         JAWA     4  07:03.380   -1  LAP   12
     30.  74 VANÍ ČEK     MARTIN      88 ST ŘÍT ĚŽ            JAWA     4  07:07.452   -1  LAP   11
     31.  85 DVO ŘÁK      JIRKA       05 ŠT ĚPKOV            JAWA     4  07:15.384   -1  LAP   1 0
     32.  80 R ŮŽI ČKA     VOJT ĚCH     01 BRTNICE            JAWA     4  07:17.116   -1  LAP    9
     33.  49 JASPAR      LUKÁŠ       01 BRNO               JAWA     4  07:30.299   -1  LAP    8
     34.  28 ŠIROKÝ      MICHAL      01 KON ĚŠÍN            JAWA     4  07:47.669   -1  LAP    7
     35.   1 CHALUPSKÝ   ADAM        02 PETR ŮVKY           JAWA     4  08:27.395   -1  LAP    6
     36.  45 PELZ        KAREL       01 OK ŘÍŽINY           JAWA     3  04:28.547   -2  LAPS   5
     37.  29 BULA        KAREL       00 VILÝMOVICE         JAWA     2  03:15.005   -3  LAPS   4
     38.  53 BEZD ĚK      LUKÁŠ       00 BRNO               JAWA     2   03:26.367   -3  LAPS   3

  Nestartovali:
           3 PEŠTÁL      MAT ĚJ       02 PETR ŮVKY           JAWA   
          33 KOŠ ŤÁL      ROSTISLAV   .. PETR ŮVKY           JAWA   
          44 CHLUP       JIND ŘICH    95 BUHOVEC            JAWA   
          60 BEZD ĚK      FILIP       04 BRNO               JAWA   

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  65  ... 41,248 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:16.451 st. č.:  110  v kole  4  rychlost:  42,380 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132

Ředitel závodu: Robin ŠABATKA P ředseda jury: Marian ŠABATKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



11.ro čník FICHTL CUP 2018 * OSTAŠOV                                                 6.10.2018
OSTAŠOV u TŘEBÍ ČE                                                               

-----------------------------------
Třída KLASIK "B" * CELKOVÉ VÝSLEDKY
----------------------------------- 

      1.  18 VRBÁ ČEK     PETR        79 T ŘEBÍ Č               JAWA     6  07:47.329    5  06:28.62 3   11  14:15.952
      2.  79 BLOUDÍ ČEK   LUKÁŠ       00 BLÍŽKOVICE           JAWA     6   07:50.540    5  06:31.537   11  14:22.077
      3.  36 R ŮŽI ČKA     ALEŠ        84 NOVÉ SYROVICE        JAWA     6  07:53.508    5  06:46.922   11  14:40.430
      4.  55 CHALUPSKÝ   MARTIN      98 PETR ŮVKY             JAWA     6  08:13.627    5  06:41.0 55   11  14:54.682
      5.  27 VALENTA     JAN         86 T ŘEBÍ Č               JAWA     6  08:11.670    5  06:44.51 6   11  14:56.186
      6.  17 PAVOLEK     JAROMÍR     91 VELKÉ N ĚMČICE        JAWA     6  08:17.176    5  06:45.838   11  15:03.014
      7.  92 DRDLA       DOMINIK     92 CHOUSTOV             JAWA     6  08:23.721    5  06:49.275   1 1  15:12.996
      8.  47 ČTVERÁČKOVÁ IVANA       .. OSTAŠOV              JAWA     6   08:08.510    5  07:07.381   11  15:15.891
      9.  56 BARTOŠ      ANDREJ      00 SLOVENSKO            JAWA     6  08:16.299    5  07:14.532   1 1  15:30.831
     10.  26 POUL        LADISLAV    80 CTIDROŽICE           JAWA     6  08:34.440    5  07:17.424   1 1  15:51.864
     11.  75 HODÁ Č       MILAN       75 T ŘEBÍ Č               JAWA     6  08:25.260    5  07:35.40 9   11  16:00.669
     12.  76 SVOBODA     VÍT         89 ČIBULÍN              JAWA     5  07:50.508    5  07: 28.049   10  15:18.557
     13.  83 RADA        PATRIK      03 MORAVSKÉ BU DĚJOVICE  JAWA     6  09:02.776    4  06:30.217   10  15:32.993
     14.  59 KULT        OND ŘEJ      89 JIHLAVA              JAWA     6  08:45.6 37    4  07:02.535   10  15:48.172
     15.  91 TVAR ŮŽEK    STANISLAV   03 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ       JAWA     5  08:08.155    5  07:40.766   10  15:48.921
     16.  48 ČANĚK       DAVID       02 VALE Č                JAWA     5  08:34.611    5  07:19.4 24   10  15:54.035
     17.   8 NOVÁ ČEK     MAREK       00 MEŠOVICE             JAWA     6  09:27.290    4  06:37.213   10  16:04.503
     18.  57 VOZBEDNÝ    DAVID       00 LOU ČI ČKY             JAWA     6  08:14.660    3  04:01.55 6    9  12:16.216
     19.   7 MAREK       TOMÁŠ       03 P ŘEDEŇ               JAWA     5  08:17.660    4  06:40.28 5    9  14:57.945
     20.  77 SEDLÁK      JI ŘÍ        01 VLADISLAV            JAWA     5  08:29. 688    4  07:31.391    9  16:01.079
     21.  73 DOBROVOLNÝ  OND ŘEJ      91 HROTOVICE            JAWA     5  09:26.0 42    4  07:03.014    9  16:29.056
     22.  37 VYDRA       JI ŘÍ        02 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA     6  09:13.501    1  01:58 .159    7  11:11.660
     23.  11 ZELINKA     TOMÁŠ       .. T ŘEBÍ Č               JAWA     3  05:17.115    4  07:46.36 2    7  13:03.477
     24. 116 VL ČEK       DAVID       97 NÁVAMNE Č             JAWA     6  09:15.446    0  ---------    6  09:15.446
     25.  10 ŠABATKA     JAROSLAV    75 OSTAŠOV              JAWA     1  03:34.754    5  07:54.120    6  11:28.874
     26. 102 POL         JAN         96 CEREKVI ČKA           JAWA     0  ---------    5  07:08.134    5  07:08.134
     27.  23 DOBEŠ       MICHAL      05 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA     5  08:13.202    0  ----- ----    5  08:13.202
     28. 117 DO ČKAL      PATRIK      03 NÁVAMNE Č             JAWA     5  08:28.382  ---------    5  08:28.382
     29.  46 JANOUŠEK    ROSTISLAV   92 P ŘIBYSLAVICE         JAWA     3  06:10.569    1  07:5 4.966    4  14:05.535
     30. 106 SMOLKA      OND ŘEJ      02 MYSLIBO ŘICE          JAWA     2  04:06.410    1  01:39.174    3  05:45.584
     31.  60 BEZD ĚK      FILIP       04 BRNO                 JAWA     0  ---------    3  08:02.156    3  08:02.156
     32.  40 PRINC       DAVID       .. STUDENEC             JAWA     0  ---------    0  ---------    0  00:00.00
     33.  71 P ŘÍBORSKÝ   VLADIMÍR    84 T ŘEBÍ Č               JAWA     0  ---------    0  -------- -    0  00:00.00
     34.  78 LANGHANS    VIKTOR      01 VLADISLAV            JAWA     0  ---------    0  ---------    0  00:00.00

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132

Ředitel závodu: Robin ŠABATKA P ředseda jury: Marian ŠABATKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



11.ro čník FICHTL CUP 2018 * OSTAŠOV                                                 6.10.2018
OSTAŠOV u TŘEBÍ ČE                                                               

------------------------------------------------- S tart 13:12:20 
Třída KLASIK "B" / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  18 VRBÁ ČEK     PETR        79 T ŘEBÍ Č               JAWA     6  07:47.329             45

      2.  79 BLOUDÍ ČEK   LUKÁŠ       00 BLÍŽKOVICE           JAWA     6   07:50.540    :03.211  42

      3.  36 R ŮŽI ČKA     ALEŠ        84 NOVÉ SYROVICE        JAWA     6  07:53.508    :06.179  40

      4.  47 ČTVERÁČKOVÁ IVANA       .. OSTAŠOV              JAWA     6   08:08.510    :21.181  38

      5.  27 VALENTA     JAN         86 T ŘEBÍ Č               JAWA     6  08:11.670    :24.341  36

      6.  55 CHALUPSKÝ   MARTIN      98 PETR ŮVKY             JAWA     6  08:13.627    :26.298  3 5

      7.  57 VOZBEDNÝ    DAVID       00 LOU ČI ČKY             JAWA     6  08:14.660    :27.331  34

      8.  56 BARTOŠ      ANDREJ      00 SLOVENSKO            JAWA     6  08:16.299    :28.970  33

      9.  17 PAVOLEK     JAROMÍR     91 VELKÉ N ĚMČICE        JAWA     6  08:17.176    :29.847  32

     10.  92 DRDLA       DOMINIK     92 CHOUSTOV             JAWA     6  08:23.721    :36.392  31

     11.  75 HODÁ Č       MILAN       75 T ŘEBÍ Č               JAWA     6  08:25.260    :37.931  30

     12.  26 POUL        LADISLAV    80 CTIDROŽICE           JAWA     6  08:34.440    :47.111  29

     13.  59 KULT        OND ŘEJ      89 JIHLAVA              JAWA     6  08:45.6 37    :58.308  28

     14.  83 RADA        PATRIK      03 MORAVSKÉ BU DĚJOVICE  JAWA     6  09:02.776  01:15.447  27

     15.  37 VYDRA       JI ŘÍ        02 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA     6  09:13.501  01:26.172  26

     16. 116 VL ČEK       DAVID       97 NÁVAMNE Č             JAWA     6  09:15.446  01:28.117  25

     17.   8 NOVÁ ČEK     MAREK       00 MEŠOVICE             JAWA     6  09:27.290  01:39.961  24

     18.  76 SVOBODA     VÍT         89 ČIBULÍN              JAWA     5  07:50.508   -1  LAP    23

     19.  91 TVAR ŮŽEK    STANISLAV   03 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ       JAWA     5  08:08.155   -1  LAP   22

     20.  23 DOBEŠ       MICHAL      05 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA     5  08:13.202   -1  LAP   21

     21.   7 MAREK       TOMÁŠ       03 P ŘEDEŇ               JAWA     5  08:17.660   -1  LAP   20

     22. 117 DO ČKAL      PATRIK      03 NÁVAMNE Č             JAWA     5  08:28.382   -1  LAP   19

     23.  77 SEDLÁK      JI ŘÍ        01 VLADISLAV            JAWA     5  08:29. 688   -1  LAP   18

     24.  48 ČANĚK       DAVID       02 VALE Č                JAWA     5  08:34.611   -1  LAP   1 7

     25.  73 DOBROVOLNÝ  OND ŘEJ      91 HROTOVICE            JAWA     5  09:26.0 42   -1  LAP   16

     26.  11 ZELINKA     TOMÁŠ       .. T ŘEBÍ Č               JAWA     3  05:17.115   -3  LAPS  15

     27.  46 JANOUŠEK    ROSTISLAV   92 P ŘIBYSLAVICE         JAWA     3  06:10.569   -3  LAPS   14

     28. 106 SMOLKA      OND ŘEJ      02 MYSLIBO ŘICE          JAWA     2  04:06.410   -4  LAPS  13

     29.  10 ŠABATKA     JAROSLAV    75 OSTAŠOV              JAWA     1  03:34.754   -5  LAPS  12

  Nestartovali:
          40 PRINC       DAVID       .. STUDENEC             JAWA   

          71 P ŘÍBORSKÝ   VLADIMÍR    84 T ŘEBÍ Č               JAWA   

          78 LANGHANS    VIKTOR      01 VLADISLAV            JAWA   

         102 POL         JAN         96 CEREKVI ČKA           JAWA   

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  18  ... 41,598 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:15.623 st. č.:  36  v kole  3  rychlost:  42,844 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132

Ředitel závodu: Robin ŠABATKA P ředseda jury: Marian ŠABATKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



11.ro čník FICHTL CUP 2018 * OSTAŠOV                                                 6.10.2018
OSTAŠOV u TŘEBÍ ČE                                                               

------------------------------------------------- S tart 14:13:03 
Třída KLASIK "B" / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  18 VRBÁ ČEK     PETR        79 T ŘEBÍ Č               JAWA     5  06:28.623             45
      2.  79 BLOUDÍ ČEK   LUKÁŠ       00 BLÍŽKOVICE           JAWA     5   06:31.537    :02.914  42
      3.  55 CHALUPSKÝ   MARTIN      98 PETR ŮVKY             JAWA     5  06:41.055    :12.432  4 0
      4.  27 VALENTA     JAN         86 T ŘEBÍ Č               JAWA     5  06:44.516    :15.893  38
      5.  17 PAVOLEK     JAROMÍR     91 VELKÉ N ĚMČICE        JAWA     5  06:45.838    :17.215  36
      6.  36 R ŮŽI ČKA     ALEŠ        84 NOVÉ SYROVICE        JAWA     5  06:46.922    :18.299  35
      7.  92 DRDLA       DOMINIK     92 CHOUSTOV             JAWA     5  06:49.275    :20.652  34
      8.  47 ČTVERÁČKOVÁ IVANA       .. OSTAŠOV              JAWA     5   07:07.381    :38.758  33
      9. 102 POL         JAN         96 CEREKVI ČKA           JAWA     5  07:08.134    :39.511  32
     10.  56 BARTOŠ      ANDREJ      00 SLOVENSKO            JAWA     5  07:14.532    :45.909  31
     11.  26 POUL        LADISLAV    80 CTIDROŽICE           JAWA     5  07:17.424    :48.801  30
     12.  48 ČANĚK       DAVID       02 VALE Č                JAWA     5  07:19.424    :50.801  2 9
     13.  76 SVOBODA     VÍT         89 ČIBULÍN              JAWA     5  07:28.049    :59.42 6  28
     14.  75 HODÁ Č       MILAN       75 T ŘEBÍ Č               JAWA     5  07:35.409  01:06.786  27
     15.  91 TVAR ŮŽEK    STANISLAV   03 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ       JAWA     5  07:40.766  01:12.143  26
     16.  10 ŠABATKA     JAROSLAV    75 OSTAŠOV              JAWA     5  07:54.120  01:25.497  25
     17.  83 RADA        PATRIK      03 MORAVSKÉ BU DĚJOVICE  JAWA     4  06:30.217   -1  LAP   24
     18.   8 NOVÁ ČEK     MAREK       00 MEŠOVICE             JAWA     4  06:37.213   -1  LAP   23
     19.   7 MAREK       TOMÁŠ       03 P ŘEDEŇ               JAWA     4  06:40.285   -1  LAP   22
     20.  59 KULT        OND ŘEJ      89 JIHLAVA              JAWA     4  07:02.5 35   -1  LAP   21
     21.  73 DOBROVOLNÝ  OND ŘEJ      91 HROTOVICE            JAWA     4  07:03.0 14   -1  LAP   20
     22.  77 SEDLÁK      JI ŘÍ        01 VLADISLAV            JAWA     4  07:31. 391   -1  LAP   19
     23.  11 ZELINKA     TOMÁŠ       .. T ŘEBÍ Č               JAWA     4  07:46.362   -1  LAP   18
     24.  57 VOZBEDNÝ    DAVID       00 LOU ČI ČKY             JAWA     3  04:01.556   -2  LAPS  17
     25.  60 BEZD ĚK      FILIP       04 BRNO                 JAWA     3  08:02.156   -2  LAPS  16
     26. 106 SMOLKA      OND ŘEJ      02 MYSLIBO ŘICE          JAWA     1  01:39.174   -4  LAPS  15
     27.  37 VYDRA       JI ŘÍ        02 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA     1  01:58.159   -4  LAPS  14
     28.  46 JANOUŠEK    ROSTISLAV   92 P ŘIBYSLAVICE         JAWA     1  07:54.966   -4  LAPS   13

  Nestartovali:
          23 DOBEŠ       MICHAL      05 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA   
          40 PRINC       DAVID       .. STUDENEC             JAWA   
          71 P ŘÍBORSKÝ   VLADIMÍR    84 T ŘEBÍ Č               JAWA   
          78 LANGHANS    VIKTOR      01 VLADISLAV            JAWA   
         116 VL ČEK       DAVID       97 NÁVAMNE Č             JAWA   
         117 DO ČKAL      PATRIK      03 NÁVAMNE Č             JAWA   

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  18  ... 41,686 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:19.271 st. č.:  18  v kole  3  rychlost:  40,872 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132

Ředitel závodu: Robin ŠABATKA P ředseda jury: Marian ŠABATKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



11.ro čník FICHTL CUP 2018 * OSTAŠOV                                                 6.10.2018
OSTAŠOV u TŘEBÍ ČE                                                               

--------------------------------------------------- -----
Třída FICHTL KLASIK * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ----- 

      1.   1 CHALUPSKÝ   ADAM        02 PETR ŮVKY             JAWA   
      2.   2 TRŽIL       LUKÁŠ       93 VICENICE             JAWA   
      3.   3 PEŠTÁL      MAT ĚJ       02 PETR ŮVKY             JAWA   
      4.   4 TRNKA       ŠT ĚPÁN      99 LIPNÍK               JAWA   
      5.   6 VECHETA     RADEK       01 LIPNÍK               JAWA   
      6.   7 MAREK       TOMÁŠ       03 P ŘEDEŇ               JAWA   
      7.   8 NOVÁ ČEK     MAREK       00 MEŠOVICE             JAWA   
      8.  10 ŠABATKA     JAROSLAV    75 OSTAŠOV              JAWA   
      9.  11 ZELINKA     TOMÁŠ       .. T ŘEBÍ Č               JAWA   
     10.  12 PESCHAL     VÁCLAV      .. KAMENICE             JAWA   
     11.  13 DVO ŘÁK      JAROSLAV    05 MYSLIBO ŘICE          JAWA   
     12.  14 KLEPETKO    VOJT ĚCH     .. CHOT ĚBOŘ             JAWA   
     13.  17 PAVOLEK     JAROMÍR     91 VELKÉ N ĚMČICE        JAWA   
     14.  18 VRBÁ ČEK     PETR        79 T ŘEBÍ Č               JAWA   
     15.  23 DOBEŠ       MICHAL      05 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA   
     16.  24 CHALUPSKÝ   JAN         00 PETR ŮVKY             JAWA   
     17.  25 P ŘIBYL      TADEÁŠ      04 T ŘEBÍ Č               JAWA   
     18.  26 POUL        LADISLAV    80 CTIDROŽICE           JAWA   
     19.  27 VALENTA     JAN         86 T ŘEBÍ Č               JAWA   
     20.  28 ŠIROKÝ      MICHAL      01 KON ĚŠÍN              JAWA   
     21.  29 BULA        KAREL       00 VILÝMOVICE           JAWA   
     22.  30 ZEJDA       JI ŘÍ        01 HOSTÁKOV             JAWA   
     23.  31 STOKLÁSEK   JAKUB       98 LUKAVICE             JAWA   
     24.  32 BARTUŠEK    VÍTEK       01 LUKAVICE             JAWA   
     25.  33 KOŠ ŤÁL      ROSTISLAV   .. PETR ŮVKY             JAWA   
     26.  36 R ŮŽI ČKA     ALEŠ        84 NOVÉ SYROVICE        JAWA   
     27.  37 VYDRA       JI ŘÍ        02 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA   
     28.  38 FEHERPATAKY MILAN       76 ŽELETAVA             JAWA   
     29.  40 PRINC       DAVID       .. STUDENEC             JAWA   
     30.  42 VOBO ŘIL     VLADIMÍR    80 GOLC ŮV JENÍKOV       JAWA   
     31.  44 CHLUP       JIND ŘICH    95 BUHOVEC              JAWA   
     32.  45 PELZ        KAREL       01 OK ŘÍŽINY             JAWA   
     33.  46 JANOUŠEK    ROSTISLAV   92 P ŘIBYSLAVICE         JAWA   
     34.  47 ČTVERÁČKOVÁ IVANA       .. OSTAŠOV              JAWA   
     35.  48 ČANĚK       DAVID       02 VALE Č                JAWA   
     36.  49 JASPAR      LUKÁŠ       01 BRNO                 JAWA   
     37.  51 SOVA        KAREL       84 ZBYŠOV               JAWA   
     38.  53 BEZD ĚK      LUKÁŠ       00 BRNO                 JAWA   
     39.  54 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        81 T ŘEBÍ Č               JAWA   
     40.  55 CHALUPSKÝ   MARTIN      98 PETR ŮVKY             JAWA   
     41.  56 BARTOŠ      ANDREJ      00 SLOVENSKO            JAWA   
     42.  57 VOZBEDNÝ    DAVID       00 LOU ČI ČKY             JAWA   
     43.  58 RICHTER     MICHAL      01 JIROŠOV              JAWA   
     44.  59 KULT        OND ŘEJ      89 JIHLAVA              JAWA   
     45.  60 BEZD ĚK      FILIP       04 BRNO                 JAWA   
     46.  65 VORLÍ ČEK    ZBYN ĚK      01 KN ĚŽICE              JAWA   
     47.  66 VORLÍ ČEK    VÍT         95 KN ĚŽICE              JAWA   
     48.  68 VORLÍ ČEK    VÍT         73 KN ĚŽICE u JIHLAVY    JAWA   
     49.  71 P ŘÍBORSKÝ   VLADIMÍR    84 T ŘEBÍ Č               JAWA   
     50.  72 BRAUSOVZSKY RADIM       72 T ŘEBÍ Č               JAWA   
     51.  73 DOBROVOLNÝ  OND ŘEJ      91 HROTOVICE            JAWA   
     52.  74 VANÍ ČEK     MARTIN      88 ST ŘÍT ĚŽ              JAWA   
     53.  75 HODÁ Č       MILAN       75 T ŘEBÍ Č               JAWA   
     54.  76 SVOBODA     VÍT         89 ČIBULÍN              JAWA   
     55.  77 SEDLÁK      JI ŘÍ        01 VLADISLAV            JAWA   
     56.  78 LANGHANS    VIKTOR      01 VLADISLAV            JAWA   
     57.  79 BLOUDÍ ČEK   LUKÁŠ       00 BLÍŽKOVICE           JAWA   
     58.  80 R ŮŽI ČKA     VOJT ĚCH     01 BRTNICE              JAWA   
     59.  82 R ŮŽI ČKA     VÁCLAV      97 BRTNICE              JAWA   
     60.  83 RADA        PATRIK      03 MORAVSKÉ BU DĚJOVICE  JAWA   
     61.  85 DVO ŘÁK      JIRKA       05 ŠT ĚPKOV              JAWA   
     62.  91 TVAR ŮŽEK    STANISLAV   03 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ       JAWA   
     63.  92 DRDLA       DOMINIK     92 CHOUSTOV             JAWA   
     64.  99 KRYŠTOF     RADEK       02 STUDENEC             JAWA   
     65. 101 KOREŠ       MAT ĚJ       98 VÍLANEC              JAWA   
     66. 102 POL         JAN         96 CEREKVI ČKA           JAWA   
     67. 104 KASL        ALEŠ        02 GVEŠLOVÉ MÝ TO        JAWA   
     68. 105 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        00 MYSLIBO ŘICE          JAWA   
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     69. 106 SMOLKA      OND ŘEJ      02 MYSLIBO ŘICE          JAWA   
     70. 108 STROHMER    FRANTIŠEK   01 ZÁRUBOVICE           JAWA   
     71. 109 NOVÁ ČEK     LUKÁŠ       91 KLU ČOV               JAWA   
     72. 110 KOSA Ř       DAVID       89 KAMENICE             JAWA   
     73. 114 HARTMAN     PETR        79 T ŘEBÍ Č               JAWA   
     74. 116 VL ČEK       DAVID       97 NÁVAMNE Č             JAWA   
     75. 117 DO ČKAL      PATRIK      03 NÁVAMNE Č             JAWA   

**** Po čet startujících : 75 ****
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      1.  42 VOBO ŘIL     VLADIMÍR    80 GOLC ŮV JENÍKOV       JAWA     5  01:13.477  4              44,095 km/h
      2.  65 VORLÍ ČEK    ZBYN ĚK      01 KN ĚŽICE              JAWA     6  01:13.948  2    :00.4 71   43,815 km/h
      3. 110 KOSA Ř       DAVID       89 KAMENICE             JAWA     7  01:14.599  1    :01.122   43,432 km/h
      4.   6 VECHETA     RADEK       01 LIPNÍK               JAWA     6  01:16.597  1    :03.120   42, 299 km/h
      5.  33 KOŠ ŤÁL      ROSTISLAV   .. PETR ŮVKY             JAWA     6  01:16.864  6    :03.387    42,152 km/h
      6.  32 BARTUŠEK    VÍTEK       01 LUKAVICE             JAWA     5  01:17.261  2    :03.784   41, 936 km/h
      7.  66 VORLÍ ČEK    VÍT         95 KN ĚŽICE              JAWA     6  01:17.437  6    :03.9 60   41,840 km/h
      8.  58 RICHTER     MICHAL      01 JIROŠOV              JAWA     2  01:18.998  2    :05.521   41, 014 km/h
      9.   4 TRNKA       ŠT ĚPÁN      99 LIPNÍK               JAWA     4  01:19. 558  4    :06.081   40,725 km/h
     10.  28 ŠIROKÝ      MICHAL      01 KON ĚŠÍN              JAWA     6  01:19.883  6    :06.40 6   40,559 km/h
     11.  68 VORLÍ ČEK    VÍT         73 KN ĚŽICE u JIHLAVY    JAWA     5  01:20.041  2    :06.5 64   40,479 km/h
     12.   1 CHALUPSKÝ   ADAM        02 PETR ŮVKY             JAWA     6  01:20.428  5    :06.951    40,284 km/h
     13.  53 BEZD ĚK      LUKÁŠ       00 BRNO                 JAWA     2  01:20.460  2    :06.983   40,268 km/h
     14.  14 KLEPETKO    VOJT ĚCH     .. CHOT ĚBOŘ             JAWA     5  01:20.821  4    :07.344   40,089 km/h
     15.   3 PEŠTÁL      MAT ĚJ       02 PETR ŮVKY             JAWA     5  01:20.850  4    :07.373    40,074 km/h
     16. 101 KOREŠ       MAT ĚJ       98 VÍLANEC              JAWA     5  01:21.5 27  2    :08.050   39,741 km/h
     17.  45 PELZ        KAREL       01 OK ŘÍŽINY             JAWA     4  01:21.620  4    :08.1 43   39,696 km/h
     18.  31 STOKLÁSEK   JAKUB       98 LUKAVICE             JAWA     2  01:22.105  1    :08.628   39, 462 km/h
     19. 109 NOVÁ ČEK     LUKÁŠ       91 KLU ČOV               JAWA     5  01:23.257  1    :09.78 0   38,916 km/h
     20.  38 FEHERPATAKY MILAN       76 ŽELETAVA             JAWA     6  01:23.313  5    :09.836   38, 889 km/h
     21. 114 HARTMAN     PETR        79 T ŘEBÍ Č               JAWA     5  01:23.551  3    :10.074   38,779 km/h
     22.  44 CHLUP       JIND ŘICH    95 BUHOVEC              JAWA     5  01:23.73 1  3    :10.254   38,695 km/h
     23.  51 SOVA        KAREL       84 ZBYŠOV               JAWA     5  01:23.812  5    :10.335   38, 658 km/h
     24.  24 CHALUPSKÝ   JAN         00 PETR ŮVKY             JAWA     5  01:23.839  3    :10.362    38,645 km/h
     25.   2 TRŽIL       LUKÁŠ       93 VICENICE             JAWA     5  01:23.941  4    :10.464   38, 599 km/h
     26. 104 KASL        ALEŠ        02 GVEŠLOVÉ MÝ TO        JAWA     2  01:24.028  1    :10.551   38, 559 km/h
     27.  74 VANÍ ČEK     MARTIN      88 ST ŘÍT ĚŽ              JAWA     5  01:24.522  4    :11.045   38,333 km/h
     28.  29 BULA        KAREL       00 VILÝMOVICE           JAWA     3  01:24.583  1    :11.106   38, 306 km/h
     29.  99 KRYŠTOF     RADEK       02 STUDENEC             JAWA     6  01:24.588  1    :11.111   38, 303 km/h
     30.  72 BRAUSOVZSKY RADIM       72 T ŘEBÍ Č               JAWA     2  01:24.885  1    :11.408   38,169 km/h
     31.  49 JASPAR      LUKÁŠ       01 BRNO                 JAWA     2  01:25.039  2    :11.562   38, 100 km/h
     32.  12 PESCHAL     VÁCLAV      .. KAMENICE             JAWA     5  01:25.577  1    :12.100   37, 861 km/h
     33.  54 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        81 T ŘEBÍ Č               JAWA     2  01:25.711  1    :12.234   37,801 km/h
     34.  82 R ŮŽI ČKA     VÁCLAV      97 BRTNICE              JAWA     6  01:25.858  4    :12.381   37,737 km/h
     35.  60 BEZD ĚK      FILIP       04 BRNO                 JAWA     1  01:26.594  1    :13.117   37,416 km/h
     36.  25 P ŘIBYL      TADEÁŠ      04 T ŘEBÍ Č               JAWA     2  01:26.825  2    :13.348   37,316 km/h
     37. 108 STROHMER    FRANTIŠEK   01 ZÁRUBOVICE           JAWA     5  01:27.796  3    :14.319   36, 904 km/h
     38.  80 R ŮŽI ČKA     VOJT ĚCH     01 BRTNICE              JAWA     5  01:28.01 0  5    :14.533   36,814 km/h
     39.  30 ZEJDA       JI ŘÍ        01 HOSTÁKOV             JAWA     5  01:28. 371  5    :14.894   36,664 km/h
     40.  13 DVO ŘÁK      JAROSLAV    05 MYSLIBO ŘICE          JAWA     6  01:28.481  4    :15.004   36,618 km/h
     41.  55 CHALUPSKÝ   MARTIN      98 PETR ŮVKY             JAWA     3  01:28.930  2    :15.453    36,433 km/h
     42.  56 BARTOŠ      ANDREJ      00 SLOVENSKO            JAWA     2  01:29.225  2    :15.748   36, 313 km/h
     43.  36 R ŮŽI ČKA     ALEŠ        84 NOVÉ SYROVICE        JAWA     1  01:29.683  1    :16.206   36,127 km/h
     44.  48 ČANĚK       DAVID       02 VALE Č                JAWA     5  01:29.826  5    :16.349    36,070 km/h
     45.  79 BLOUDÍ ČEK   LUKÁŠ       00 BLÍŽKOVICE           JAWA     1   01:30.456  1    :16.979   35,819 km/h
     46.  57 VOZBEDNÝ    DAVID       00 LOU ČI ČKY             JAWA     1  01:30.817  1    :17.340   35,676 km/h
     47.  26 POUL        LADISLAV    80 CTIDROŽICE           JAWA     3  01:30.818  1    :17.341   35, 676 km/h
     48.   8 NOVÁ ČEK     MAREK       00 MEŠOVICE             JAWA     2  01:31.209  2    :17.732   35,523 km/h
     49. 102 POL         JAN         96 CEREKVI ČKA           JAWA     2  01:31.217  2    :17.740   35,520 km/h
     50.  46 JANOUŠEK    ROSTISLAV   92 P ŘIBYSLAVICE         JAWA     1  01:31.971  1    :18. 494   35,228 km/h
     51.  91 TVAR ŮŽEK    STANISLAV   03 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ       JAWA     5  01:32.016  5    :18.539   35,21 1 km/h
     52. 106 SMOLKA      OND ŘEJ      02 MYSLIBO ŘICE          JAWA     4  01:33.090  1    :19.613   34,805 km/h
     53.  77 SEDLÁK      JI ŘÍ        01 VLADISLAV            JAWA     4  01:33. 357  2    :19.880   34,705 km/h
     54.  76 SVOBODA     VÍT         89 ČIBULÍN              JAWA     2  01:34.787  1    :21 .310   34,182 km/h
     55.  83 RADA        PATRIK      03 MORAVSKÉ BU DĚJOVICE  JAWA     4  01:36.237  4    :22.760   33,66 7 km/h
     56.  27 VALENTA     JAN         86 T ŘEBÍ Č               JAWA     1  01:39.352  1    :25.875   32,611 km/h
     57.  40 PRINC       DAVID       .. STUDENEC             JAWA     4  01:39.470  3    :25.993   32, 573 km/h
     58.  71 P ŘÍBORSKÝ   VLADIMÍR    84 T ŘEBÍ Č               JAWA     3  01:39.541  1    :26.064   32,549 km/h
     59.   7 MAREK       TOMÁŠ       03 P ŘEDEŇ               JAWA     3  01:40.449  2    :26.972   32,255 km/h
     60.  11 ZELINKA     TOMÁŠ       .. T ŘEBÍ Č               JAWA     4  01:46.399  4    :32.922   30,451 km/h
     61.  92 DRDLA       DOMINIK     92 CHOUSTOV             JAWA     3  01:47.463  1    :33.986   30, 150 km/h
     62.  85 DVO ŘÁK      JIRKA       05 ŠT ĚPKOV              JAWA     1  01:48.412  1    :34.9 35   29,886 km/h
     63.  73 DOBROVOLNÝ  OND ŘEJ      91 HROTOVICE            JAWA     1  01:50.2 28  1    :36.751   29,394 km/h
     64.  78 LANGHANS    VIKTOR      01 VLADISLAV            JAWA     1  02:07.898  1    :54.421   25, 333 km/h

  Nestartovali:
          10 ŠABATKA     JAROSLAV    75 OSTAŠOV              JAWA   
          17 PAVOLEK     JAROMÍR     91 VELKÉ N ĚMČICE        JAWA   
          18 VRBÁ ČEK     PETR        79 T ŘEBÍ Č               JAWA   
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          23 DOBEŠ       MICHAL      05 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA   
          37 VYDRA       JI ŘÍ        02 ŠT ĚPÁNOVICE          JAWA   
          47 ČTVERÁČKOVÁ IVANA       .. OSTAŠOV              JAWA   
          59 KULT        OND ŘEJ      89 JIHLAVA              JAWA   
          75 HODÁ Č       MILAN       75 T ŘEBÍ Č               JAWA   
         105 NOVÁ ČEK     JI ŘÍ        00 MYSLIBO ŘICE          JAWA   
         116 VL ČEK       DAVID       97 NÁVAMNE Č             JAWA   
         117 DO ČKAL      PATRIK      03 NÁVAMNE Č             JAWA   

Délka 1 kola: 0,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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